[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     __.__.2025 года	                                                                                                №
г. Никольск

	О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Никольского муниципального округа, утвержденных постановлением администрации Никольского муниципального округа от 25.09.2024 № 982

В соответствии со статьями 8, 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава Никольского муниципального округа Вологодской области, администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Никольского муниципального округа, утвержденных постановлением администрации Никольского муниципального округа от 25.09.2024 № 982 следующие изменения:
1.1. Строку 7 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	7
	Никольский округ г. Никольск ул. Энергетиков д. 23
	59.522786, 45.456837
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.2. Строку 10 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	10
	Никольский округ, г. Никольск, ул. Энергетиков, д.14
	59.522786, 45.456837
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.3. Строку 13 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	13
	Никольский р-н, г. Никольск, ул. Гагарина, д.26
	59.540107, 45.480140
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.4. Строку 14 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	14
	Никольский округ, г. Никольск, пер.Беляева, д.14
	59.540344, 45.477526
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

1.5. Строку 18 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	18
	Никольский округ, г. Никольск, ул.Мирная, д.4
	59.544003, 45.466773
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

1.6. Строку 19 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	19
	Никольский округ, г. Никольск, ул.Советская д.163 (напротив школы № 2)
	59.531411, 45.477876
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.7. Строку 20 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	20
	Никольский округ, г. Никольск, ул.Советская д.163 (напротив школы № 2)
	59.531411, 45.477876
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.8. Строку 24 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	24
	Никольский округ, г. Никольск, ул. Новоборисовская около д.6
	59.527756, 45.472630
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.9. Строку 29 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	29
	Никольский округ, д. Кожаево, ул. Школьная (за д. 1)
	59°28′33″ с. ш. 45°30′31″ в. д.
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.10. Строку 30 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	30
	Никольский округ , г. Никольск ,ул.Павлова, д.26
	59.532018, 45.446651
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.11. Строку 32 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	32
	Никольский округ, г. Никольск,
ул.Набережная, д.18
	59.531785, 45.431972
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.12. Строку 34 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	34
	Никольский округ, г. Никольск, ул..Володарского д.47
	59.534290, 45.440901
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.13. Строку 35 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	35
	Никольский округ, г. Никольск,
ул.Садовая, д.43
	59.532534, 45.433104
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.14. Строку 38 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	38
	Никольский округ, г. Никольск,ул.13 Января, д.55
	59.533747, 45.437964
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.15. Строку 58 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	65
	Никольский округ, г. Никольск, ул. Советская, д. 68
	59.529586, 45.450882
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.16. Строку 65 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	65
	Никольский округ, г. Никольск, Кооперативная, д.2
	59.537644, 45.466827
	Бетон
	8,32
	3
	3,3
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.17. Строку 78 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	78
	Никольский округ, г. Никольск, Восточная, 38,
	59.538903, 45.473007
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.18. Строку 88 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	88
	Никольский р-н г. Никольск, ул. Пионерская, (пляж)
	59.525570, 45.438233
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.19. Строку 95 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	95
	Никольский округ,  г. Никольск ул. Маршала Конева д.69
	59.533697, 45.450190
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.20. Строку 99 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	99
	Никольский округ, г. Никольск
 ул. Коммунисти-ческая д.59
	59.528806, 45.472504
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.21. Строку 103 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	103
	Никольский округ, г. Никольск ул. Маршала Конева  д.36
	59.533122, 45.444692
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.22. Строку 104 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	104
	Никольский округ, г. Никольск пер. Красный д.19
	59.534240, 45.436643
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.23. Строку 105 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	105
	Никольский округ, г. Никольск ул. Беляева д.63
	59.539473, 45.489114
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

1.24. Строку 109 раздела «Город Никольск» изложить в следующей редакции:
	109
	Никольский округ, г. Никольск ул. Павлова, д.49
	59.535194, 45.443848
	Бетон
	5,6
	2
	2,2
	Администрация Никольского муниципального округа Вологодской области, ОГРН 1233500010127
	Индивидуальные жилые дома
	пластик

	факт адрес. Никольск, ул. 25 Октября, д.3

2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа.

Глава Никольского муниципального округа	Д.Н. Мишенев

image1.jpeg